
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
ACPP003304 LOPEZ LIZ, CARLES 8,1 6 7,9

ACPP001134 PLANDOLIT ARUMI, JUAN 10 8 9,8

ACPP001150 MONGUILLOT RODRIGUEZ, JUAN 4,8 4 4,6

ACPP012603 HERNANDO SALGADO, MARISEL 17,9 14 17,7

ACPP016616 LOPEZ MATEO, RICARDO 1,7 2 1,5

ACPP014250 TOMAS SANCHEZ, PERE MIQUEL 2,2 2 2

ACPP010849 MIRALLES VIÑA, ANTONIO SALVADOR 7 5 6,9

ACPP020882 HUMBERT SANTOS, MARIA ISABEL 15,3 11 15,2

ACPP020330 ORTEU ESTIVILL, FRANCESC XAVIER 13 10 12,9

ACPP020331 ORTEU IRURRE, ROGER 10,3 8 10,2

ACPP023108 CASTELLVELL DIEZ, XAVIER 21 16 21

ACPP022316 RIBA MARTINEZ, JORDI 12,7 10 12,7

ACPP006198 JULIA ROMERO, MANEL 11,2 8 11,2

ACPP014237 SANCHEZ ESTEVEZ, JESUS (+)0,50 (+)0,5

ACPP003312 COLELL CODINACH, RAMON 4,9 4 4,9

ACPP002098 ROCA SALVAT, RAFAEL 6,1 5 6,1

ACPP001872 GARCIA DE CASTRO, NEMESIO 3,6 3 3,6

ACPP003495 MARTINEZ REVERTE, VICTOR 7,8 6 7,8

ACPP019731 JORDA POYATOS, CARLOS 13,2 10 13,2

ACPP001154 RIBAS GRILLO, MARIO 3,9 3 3,9

ACPP006194 GARCIA GOMEZ DE CADIZ, JAUME 9,9 8 9,9

ACPP019399 MARTI BORRELL, JOAQUIM 13,7 11 13,7

ACPP000118 FORNELLS CAMPANINS, FCO.JAVIER (+)0,6(+)1 (+)0,6

ACPP001148 CHAVARRIA CALVO, Mª LUCIA 7 5 7

ACPP009692 ARTIGALAS BOIXAREU, JOSEP 3,9 3 3,9

ACPP011656 ARTIGALAS SERRA, JOSEP LLUIS 9,5 8 9,5

ACPP012251 CRUSELLS RUIZ, MARTIN 8,6 7 8,6

ACPP019260 LLAMAS PEREDA, MONICA 20,7 16 20,7

ACPP019805 VICENTE GARCIA, JOSE MANUEL 14,4 11 14,4

ACPP019804 MUÑOZ LIARTE, MARGARITA 17 13 17

ACPP002982 ALVAREZ RICHART, CELIA 7,8 6 7,8

ACPP002981 GALCERAN PORQUERAS, JUAN 6,1 5 6,1

ACPP004204 MARTINEZ VILACLARA, JOSE 5,1 4 5,1

ACPP003306 SOLANS NAVARRO, ANTONI 4,3 3 4,3

ACPP001802 COLMENA PRADAS, SALVADOR 1,3 1 1,3

ACPP001801 GAIRIN MACIÀ, Mª TERESA 20,2 15 20,2

ACPP010626 ALIAGA SOLER, JOSEP 8,3 6 8,3

ACPP010627 PEREZ CASTILLO, CARMEN 9,9 8 9,9

ACPP006489 GIMENO FERNANDEZ, XAVIER 11,7 9 11,7

ACPP001165 GIMENO SANCHO, PEDRO 7,2 5 7,2

ACPP014238 MARCO AZLOR, MARIA ASUNCION 7,1 5 7,1

ACPP007099 PEREÑA DE MIGUEL, YUYA 14,5 11 14,5

ACPP020329 IRURRE MARTI, ANNA 20,8 16 20,8

ACPP021635 ORTEU IRURRE, ANNA PATRICIA 17 13 17
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20 28 34

21 25 32

18 30 35
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17 32 35

14 28 37
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13 32 37
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8 33 38

9 32 38
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4 31 40

5 30 40

2 36 43

3 40 42

PITCH & PUTT FRANCIAC
Torneis A.P. "La Caixa" (Tancat) - Cuatro Bolas - M ejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP
Acumulado hasta vuelta:1

1 35 43



ACPP024873 NAVARRO GARCIA, M.ANGELS 21 16 21

ACPP014590 PICO MUÑOZ, SUSANNA 20,9 16 20,9

ACPP008767 QUILEZ MONREAL, MANUEL 1,3 1 1,3

ACPP010225 MOLINO HERRERA, CARLOS JOSE 4,3 3 4,3

ACPP003357 RAFANELL VALL-LLOSERA, J.ORIOL 5,2 4 5,2

ACPP012840 CANYES SALA, ANTONI 8,7 7 8,7

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
ACPP016616 LOPEZ MATEO, RICARDO 1,7 2 1,5

ACPP014250 TOMAS SANCHEZ, PERE MIQUEL 2,2 2 2

ACPP001150 MONGUILLOT RODRIGUEZ, JUAN 4,8 4 4,6

ACPP012603 HERNANDO SALGADO, MARISEL 17,9 14 17,7

ACPP006198 JULIA ROMERO, MANEL 11,2 8 11,2

ACPP014237 SANCHEZ ESTEVEZ, JESUS (+)0,50 (+)0,5

ACPP003304 LOPEZ LIZ, CARLES 8,1 6 7,9

ACPP001134 PLANDOLIT ARUMI, JUAN 10 8 9,8

ACPP000118 FORNELLS CAMPANINS, FCO.JAVIER (+)0,6(+)1 (+)0,6

ACPP001148 CHAVARRIA CALVO, Mª LUCIA 7 5 7

ACPP003312 COLELL CODINACH, RAMON 4,9 4 4,9

ACPP002098 ROCA SALVAT, RAFAEL 6,1 5 6,1

ACPP009692 ARTIGALAS BOIXAREU, JOSEP 3,9 3 3,9

ACPP011656 ARTIGALAS SERRA, JOSEP LLUIS 9,5 8 9,5

ACPP001872 GARCIA DE CASTRO, NEMESIO 3,6 3 3,6

ACPP003495 MARTINEZ REVERTE, VICTOR 7,8 6 7,8

ACPP004204 MARTINEZ VILACLARA, JOSE 5,1 4 5,1

ACPP003306 SOLANS NAVARRO, ANTONI 4,3 3 4,3

ACPP010849 MIRALLES VIÑA, ANTONIO SALVADOR 7 5 6,9

ACPP020882 HUMBERT SANTOS, MARIA ISABEL 15,3 11 15,2

ACPP019731 JORDA POYATOS, CARLOS 13,2 10 13,2

ACPP001154 RIBAS GRILLO, MARIO 3,9 3 3,9

ACPP020330 ORTEU ESTIVILL, FRANCESC XAVIER 13 10 12,9

ACPP020331 ORTEU IRURRE, ROGER 10,3 8 10,2

ACPP001802 COLMENA PRADAS, SALVADOR 1,3 1 1,3

ACPP001801 GAIRIN MACIÀ, Mª TERESA 20,2 15 20,2

ACPP002982 ALVAREZ RICHART, CELIA 7,8 6 7,8

ACPP002981 GALCERAN PORQUERAS, JUAN 6,1 5 6,1

ACPP023108 CASTELLVELL DIEZ, XAVIER 21 16 21

ACPP022316 RIBA MARTINEZ, JORDI 12,7 10 12,7

ACPP012251 CRUSELLS RUIZ, MARTIN 8,6 7 8,6

ACPP019260 LLAMAS PEREDA, MONICA 20,7 16 20,7

ACPP006194 GARCIA GOMEZ DE CADIZ, JAUME 9,9 8 9,9

ACPP019399 MARTI BORRELL, JOAQUIM 13,7 11 13,7

ACPP006489 GIMENO FERNANDEZ, XAVIER 11,7 9 11,7

ACPP001165 GIMENO SANCHO, PEDRO 7,2 5 7,2

ACPP010626 ALIAGA SOLER, JOSEP 8,3 6 8,3

ACPP010627 PEREZ CASTILLO, CARMEN 9,9 8 9,9

ACPP014238 MARCO AZLOR, MARIA ASUNCION 7,1 5 7,1

ACPP007099 PEREÑA DE MIGUEL, YUYA 14,5 11 14,5

19 27 34

20 25 32

17 28 38

18 28 34

15 29 39

16 28 37

13 30 35

14 30 36

11 31 38

12 30 40

9 32 35

10 31 40

7 32 37

8 32 38

5 35 37

6 33 38

3 36 38

4 35 43

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH
Acumulado hasta vuelta:1

1 40 42

2 36 43

No presentado -- --

No presentado -- --

23 13 28



ACPP019805 VICENTE GARCIA, JOSE MANUEL 14,4 11 14,4

ACPP019804 MUÑOZ LIARTE, MARGARITA 17 13 17

ACPP020329 IRURRE MARTI, ANNA 20,8 16 20,8

ACPP021635 ORTEU IRURRE, ANNA PATRICIA 17 13 17

ACPP024873 NAVARRO GARCIA, M.ANGELS 21 16 21

ACPP014590 PICO MUÑOZ, SUSANNA 20,9 16 20,9

ACPP003357 RAFANELL VALL-LLOSERA, J.ORIOL 5,2 4 5,2

ACPP012840 CANYES SALA, ANTONI 8,7 7 8,7

ACPP008767 QUILEZ MONREAL, MANUEL 1,3 1 1,3

ACPP010225 MOLINO HERRERA, CARLOS JOSE 4,3 3 4,3
No presentado -- --

23 13 28

No presentado -- --
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